令和 7 年 11 月 22 日

支部長 各位

一般社団法人奈良県軟式野球連盟

理事長  宮本 忠彦

『NPB ガールズトーナメント』『さとやくカップ近畿少年軟式野球大会』

出場選手募集について（お知らせ）

平素は、一般社団法人奈良県軟式野球連盟の活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

さて、『NPB ガールズトーナメント』『さとやくカップ近畿少年軟式野球大会』の出場希

望選手を募集いたします。

支部長におかれましてはお手数をお掛けいたしますが、貴支部女子選手所属チームにお

渡しいただきますようお願いいたします。詳細については、下記 QR コードを読み取って

いただき、Instagram をご参照ください。

《 問合せ先 》

一般社団法人奈良県軟式野球連盟

オール奈良監督 杉本 悟司

TEL：090-2282-7147